АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» ноября 2024 года № 68
« Об утверждении отчета об исполнении бюджета Липовского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года»

Руководствуясь п.6 ст. 52 ФЗ от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с бюджетной отчетностью Липовского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года, администрация Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Липовского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 10 920 732 рублей 29 копейки и по расходам в сумме 9 804 401 рублей 28 копеек (согласно приложению № 1, № 2,).
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации Липовского сельского поселения, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2024г. (согласно приложению № 3)
	Главы Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

	Г.Е. Дружинин

 Приложение № 1

 к постановлению администрации

 Липовского сельского

 поселения Бобровского
 муниципального района

 Воронежской области

 от «20»ноября 2024 г. № 68
О т ч ё т

об исполнении расходной части бюджета Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
за 9 месяцев 2024 года.
рублей

	Наименование показателей
	Исполнение

	Расходы бюджета всего
	9 804 401,28

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3 286 099,97

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	102 184,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	8 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	5 893 383,53

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200 000,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	314 733,78

Приложение № 2

 к постановлению администрации

 Липовского сельского

 поселения Бобровского
 муниципального района

 Воронежской области

 от «20»ноября 2024 г № 68
Поступление доходов в бюджет Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

за 9 месяцев 2024 года

	Наименование доходов
	Код дохода
	Исполнено, рублей

	Доходы (налоговые + неналоговые)
	000 1 00 0000 00 000 000

	1 238 155,32

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	285 901,12

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	8 280,00

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 0000 110
	54 469,40

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	827 174,22

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	0,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 120

	62 330,58

	Доходы от оказания платных услуг(работ) и компенсации затрат государства
	000 113 00000 00 0000 130

	0,00

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	000 114 00000 00 0000 430
	0,00

	Прочие неналоговые доходы
	000 117 05000 00 0000 180
	0,00

	Безвозмездные поступления

	000 2 00 00000 00 0000 000

	9 682 576,97

	Дотации бюджетам поселений
	000 2 02 10000 00 0000 151
	135 747,00

	Субсидии
	000 2 02 20000 00 0000 151
	0,00

	Субвенции бюджетам поселений
	000 2 02 30000 00 0000 151
	102 184,00

	Межбюджетные трансферты
	000 2 02 40000 00 0000 151
	9 369 717,89

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	000 207 00000 00 0000 150
	74 928,08

	Всего доходов

	10 920 732,29

Приложение №3

 к постановлению администрации

 Липовского сельского поселения

 Бобровского муниципального района

 Воронежской области

 от «20» ноября 2024 года № 68
Сведения о численности муниципальных служащих Липовского сельского поселения и затраты на их содержание за 9 месяцев 2024 года

	Наименование организации
	Количество

муниципальных служащих
	Фактические расходы (рублей)

	Администрация Липовского сельского поселения
	Муниципальный служащий- 1 чел.

Немуниципальных служащих – 1 чел.

Глава поселения –выборная должность –

1 чел.
	340 834,52
328 692,20

824 011,27